
UCHWAŁA NR 178/XXXI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5  im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie poprzez 
zmianę siedziby szkoły.

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59, poz. 949) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miasta Zambrów, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. przekształca się Szkołę Podstawową Nr 5 im. Mikołaja Kopernika
w Zambrowie poprzez zmianę siedziby szkoły z ul. Obrońców Zambrowa 6 w Zambrowie na siedzibę przy ul. 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A w Zambrowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 38C5CBB0-16E0-42A9-A8C8-CB8834A52DFD. Podpisany Strona 1




